Stubice,14 maja 2019 r.

Wykonawcy

ZP.271.9.2019.PG
dotyczy: przetargu nieograniczonego na termomodernizacje budynkéw Stubickiego Centrum

Organizacji Pozarzgdowych oraz Szkoty Podstawowej nr 2 w Stubicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1988 z p6zn. zm.) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy

przekazuje odpowiedzi na zlozone pytania w wyzej okreslonym postepowaniu.
Zwracam sie na pi$mie z nastepujgcymi zapytaniami dotyczacymi wiw zadania:
Czeséll

Przetarg nieograniczony na termomodernizacje Szkoly Podstawowej nr 2 w Stubicach.
Zapytania dotyczace przedmiaru i projektu budowianego

Pytanie 1

- w pozycji 3 zamawiajacy przewiduje docieplenie powierzchni $Scian ponizej gruntu podana
pozycia kosztorysowa przewiduje przyklejanie plyt styropianowych do membran
hydroizolacyjnych przy pomocy klejow mineralnych w opisie brak parametrow takich klejow.
Jakie kleje projektant miat na mysli ? Czy moze jest to utozenie na docisk?

Odpowiedz:
Ocieplenie $cian ponizej gruntu wykona¢ nalezy przez utozenie na docisk.
Pytanie 2

- w pozycji 4 zamawiajacy przewiduje przyklejenie jednej warstwy siatki wraz z utozeniem
folii kubetkowej w czesci rysunkowej zas przewiduje sie jej (przyklejenie jednej warstwy
siatki) wykonanie tylko przy obtoZzeniach ceramicznych, ktére nigdzie w przedmiarze nie sa
przedstawione. Czy i w jakim zakresie zatem przewiduje sig ich ulozenie? Prosze podaé

wymiar plytek?
Odpowiedz:
Nie przewiduje sie oblozenia ptytkami ceramicznymi terenu ponizej gruntu.

Pytanie 3:



- W pozycji 14 zamawiajgcy przewiduje utozenie kostki brukowej kolorowej. O jaki kolor
chodzi ? (réznice w cenie materiatu w zaleznosci od koloru kostki)

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé kolor szary.
Pytanie 4:

- w pozycji 20 | 39 zamawiajgcy przewiduje malowanie tynkéw cokotéw za§ w rysunkach
projektowych przewiduje utozenie tynku mozaikowego. O ktére rozwiazanie chodzi?
Zwiaszcza, ze pojawia sig w niej tez zapis o obloZzeniach ceramicznych? Ktore rozwigzanie
przyja¢ do kalkulagji?

Odpowiedz:
Malowanie tynkdw nie odnosi sie do cokotdw.
Pytanie 5:

- W pozycji 41 zamawiajacy przewiduje mocowanie plyt styropianowych za pomoca kotkéw
plastikowych. Czy w przyjetym rozwigzaniu majg by¢ to kolki ze styropianowym zaslepkami?
Odpowiedz:

Nalezy przyjaé kotki ze styropianowymi zaslepkami.

Pytanie 6:

- w pozycji 59 przyjeto parapety z blachy czy chodzi tu o blache tytan- cynk? Pozostate
obrdbki blacharskie w czeéci opisowej przewidziane sg do wykonania z blachy tytan-cynk
za$ w niektorych rysunkach szczegdlowych pojawiajg sie blachy ocynkowane i parapety z
blachy powiekanej. Ktore rozwigzanie przyjgé?

Odpowiedz:

Wszystkie obrobki przewidziane sa do wykonania z blachy tytan-cynk.

Pytanie 7

- w pozycji 75 przewiduje przyklejenie ptyt mineralnych o gr. 4 cm na osciezach. O jakie
ptyty mineralne chodzi ?

Odpowiedz:

Projektowane warstwy $cian osciezy

Istniejgca $ciana

Srodek gruntujgcy

Klej

Plyty mineraine A=0,045 W/m2*K -4 cm
Zaprawa + siatka zbrojgca



Tynk mineralny struktura baranek, ziarno — 2,5 mm,
Farba akrylowa fasadowa

Pytanie 7:

- w pozycji 90 dotyczacej warstw stropodachu niewentylowanego zamawiajgcy przewiduje
jedna warstwe izolacji z plyt mineralnych na sucho za§ w czeéci opisowej w projekcie
przewiduje sie utozenie styropianu PS-E FS 20 a w czesci rysunkowej styropapy EPS 100
(styropian PS-E FS 20 z nakladka z papy podktadowej — cze$S¢ 6 brak uszczegblowienia w
czeSci opisowej). Kibre rozwigzanie przyja¢ ? Jaki rodzaj mocowania przyjgé (kleje
bitumiczne, tgczniki mechaniczne itp.)

Odpowiedz:

Pape mocowac tacznikami mechanicznymi na folii samoprzylepnej paroprzepuszczalnej.
Pytanie 8:

- w pozycji 83 i 95 zamawiajacy przewidziat rozebrania pokrycia z papy na betonie. Co z
utylizacjg papy z rozbiérki ?

Odpowiedz:

Pape z rozbiérki nalezy podda¢ utylizacji.

Pytanie 9

- w pozycjach 45, 67 zamawiajgcy przewidziat tzw. inne materialy pomochicze niezbedne do
wykonania rob6t. Czy sg to tylko materiaty niezbedne do wykonania prac objetych
rysunkami detali (listwy, dylatacyjne, profile kapinosowe, masy uszczelniajgce, plyty
usztywniajace ogniomurki itp. czy tez nie przewidziane na etapie fworzenia projektu prace
{np. dodatkowe zbicia tynku, przeszycia, montaze tablic informacyjnych itp.)

Odpowiedi:

Przewiduje sie¢ jedynie materialy niezbedne do wykonania prac objetych rysunkami detali
(listwy dylatacyjne, profile kapinosowe, masy uszczelniajace, plyty usztywniajgce ogniomurki

itp.).

Pytanie 9:

- sposéb wykonania montazu rynny wykonaé wg. rysunku detalu 4.9 — brak takiego rysunku
Odpowiedz:

W zatgczeniu przekazuje rysunek.

Pytanie 10:



Na koniec, poniewaz podstawg wyceny jest gtownie projekt budowlany a jego czesci
opisowe i rysunkowe réznig sie jesli chodzi o parametry i standardy (np. stropodachy, cokoty,
obrobki itp. ), ktére rozwianie przyjaé za wiasciwe ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ podstawa do obliczenia ceny ofertowe] jest projekt budowlany- wykonawczy
i opis przedmiotu zaméwienia oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie 11

- w pozycji 97 zamawiajgcy przewiduje montaz nawiewnikow higrosterowalnych w oknach w
ilosci 294 szt. w projekcie za$ w czesci opisowej podaje liczbe 380 szt. Ktérg ilo§é przyjac?
Odpowiedz:

Do wykonania przyjac 294 szt.

Pytanie 12

- na rysunkach elewacji i w projektowanych rozwigzaniach materiatowych cokét jest
malowany za$ na rzutach i przekrojach projektu jest tam ukiadany tynk mozaikowy. Ktére
rozwigzanie przyjaé?

Odpowiedz:

Do wykonania przyja¢ cokét mozaikowy.

Pytanie 13

- w czesci rysunkowej w obrgbie sali gimnastycznej w projektowanej warstwie dachu przyjeto
utozenie weiny na podkiadzie z papy perforowanej krytej papg termozgrzewalng z
systemem kominkéw wentylacyjnych a takze cze$ciowe ulozenie styropapy. W opisie
technicznym projektu budowlano — architektonicznego jest przyjete utozenie okoto 329,0 m2
styropapy a w projektowanych rozwigzaniach materiatowych ani w przedmiarze to

rozwigzanie nie jest w ogdle uszczegotowione. Jak to traktowaé ? Dodatkowo w przedmiarze
w poz. 87 pojawia sie dwukrotne krycie papa termozgrzewalng na ktérej czesci dachu.

Odpowiedz:

Pape mocowac facznikami mechanicznymi na folii samoprzylepnej paroprzepuszczalnej
papa podktadkows i papg wierzchniego krycia.

Pytanie 14

- w dziale 3W projektowane warstwy $cian ponad gruntem powyzej cokolu w
projektowanych rozwiazaniach materiatowych przewiduje sie docieplenie $cian weing gr. 16



cm w ilosci 49,0 m2 w przedmiarze wielkos¢ ta jest nie ujeta. Dziat 2W z podobnym
zakresem prac zostat tam umieszczony. Co zatem z dziatem 3W?

Odpowiedz:
Nalezy ujgé ilo$¢ 49 m2 docieplenia welng nieujetg w przedmiarze.
Pytanie 15

- w czesci rysunkowej jak rowniez w projektowanych rozwigzaniach materiatowych
przewiduje sie utozenie dwéch warstw papy podajac jej szczegdlowe parametry, a na ptytach
dachowych stropodachdéw wentylowanych objetych wdmuchiwaniem granulatu w
przedmiarze wielko$¢ ta wynosi 350,0 m2. Czy rozumieé nalezy ze na reszcie dachow
pozostaje istniejgce pokrycie a wykonujemy tylke otwory montazowe do wdmuchiwania

granulatu ?
Odpowiedz:

Projekt zaktada jedynie prace naprawcze po otworach montazowych.

P v,
Pawel Grudzien
Gicwny specjalista
s, zamdbwiar publicznych






